
２０２５年９月吉日 

取引先の皆様 

株式会社エグジスタンス・コミュニティ 

代表取締役 中山 航 

 

株式会社エグジスタンス 

代表取締役 中山 航 

拝啓 

この度、弊社ではサービス価値向上と利便性のさらなる向上を図るため、２０２５年１１月２１日

（予定）をもちまして、株式会社エグジスタンス・コミュニティ（消滅会社）は株式会社エグジスタ

ンス（存続会社）に吸収合併される運びとなりました。これに先立ち、２０２５年１０月１日より、マ

ンション管理事業を株式会社エグジスタンスへ移行いたしますので何卒ご承知おきください。 

本合併により、これまで株式会社エグジスタンス・コミュニティが担っておりました管理業務は、

すべて株式会社エグジスタンスが継承いたします。なお、業務委託契約の内容に変更はございませ

ん。ご担当者様にも引き続きご協力をお願いすることになりますが、何卒ご理解とご協力のほどお願

い申し上げます。 

今後も、皆様とより良いパートナーシップを築き、業務の適正な遂行に努めてまいりますので、引

き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

２０２５年９月３０日まで 

株式会社エグジスタンス・コミュニティ 建物管理事業部 電話番号：０３－６８２５－１５１６ 

 

２０２５年１０月１日以降 

株式会社エグジスタンス ビルマネジメント事業部 電話番号：０３－６８２５－１５００ 

マンション管理業登録年月日：２０２５年９月３日 

マンション管理業登録番号：国土交通大臣（１）０３４７９８号 


